اشغال التحسين أوالطرق و الشبكات المختلفة  أشغالشهــادة حســن  التنفيذ  ممضية ، مؤرخه ، صادرة عن أصحاب المشاريع عمومية  مماثلة  لمشاريع منتهية و مسلمة: 

. الطرق أشغالالحضري او

عشر       اليــومالخامس  في  العـــروض  إيـــداع  تاريـخ  في    30سا13الساعـــة  بل  ق(  15)يحــدد  الإعـلان  هــذا  نشــر  تــاريخ  من  للصفقات  إبتــداءا  الرسمية  الجريدة 

أيام مــن   (105مئة و خمسة )يبقـــى المشاركـــون ملزميــــن بعروضهـــم لمــدة  او في الصحافة المكتوبة او في الصحافة الالكترونية   BOMOPللمتعامل العمومي  

تاريــخ  إيـــداع العـــروض.  

00سا14يتـــم فــي أخر  يـــوم من  تاريخ  إيــــداع العـــروض بحضور العارضين علــى الساعــــة  )   )العرض التقني و العرض المالي,فتــــح الأظـرفـة )ملف الترشح